
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

27 

91 

6 

41 

7 

88 

57 

96 

14 

99 

77 

2 

66 

21 

46 

16 

Nombre 

TOBIAS LEIMGRUBER 

RUBEN SANTANA 

MARTIN GARINO 

VICTOR RIBOTTA 

RENZO GUTIERREZ 

IGNACIO CHESTA 

ULISES MARTINEZ 

PEDRO FERNANDEZ 

HERNAN FENOGLIO 

IGNACIO FRANCO 

KEVIN PUECHER 

ANDRES CALDERON 

MAURO CRAVERO 

CARLOS BULA 

SERGIO COMPAGNUCCI 

MARTIN GIRAUDO 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

5 

5 

4 

Dif. resp. 1° 

0.236 

7.113 

7.866 

15.652 

16.211 

16.738 

27.883 

28.413 

1:08.019 

1:15.338 

1:19.501 

1 Vuelta 

8 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

Total T° 

19:53.277 

19:53.513 

20:00.390 

20:01.143 

20:08.929 

20:09.488 

20:10.015 

20:21.160 

20:21.690 

21:01.296 

21:08.615 

21:12.778 

20:30.422 

7:40.543 

8:18.116 

6:45.159 

Mejor Tm 

1:31.208 

1:31.015 

1:31.242 

1:31.328 

1:31.406 

1:31.598 

1:31.367 

1:32.382 

1:32.329 

1:35.675 

1:35.057 

1:34.713 

1:34.565 

1:31.350 

1:35.827 

1:32.371 

Nat/State 

RIO CEBALLOS 

LABOULAYE 

CALCHIN OESTE 

LOS CONDORES 

JOVITA 

GENERAL CABRERA 

INRIVILLE 

CORDOBA 

VILLA MARIA 

CORDOBA 

SAN BASILIO 

SAN AGUSTIN 

RIO TERCERO 

JESUS MARIA 

BULNES 

GENERAL CABRERA 

Make 

LEIMGRUBER COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

ROBLES COMPETICION 

LEIMGRUBER COMPETICION 

GIANRE HERMANOS 

FERNANDEZ RACING 

BAILONE RACING TEAM 

FRANCO MOTORSPORT 

PUECHER COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

GIORDANO JR TEAM 

BRARDA RACINGTEAM 

BAILONE RACING TEAM 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO NRO 88 APERCIBIDO POR M.P AL AUTO NRO 7.- 
AUTO NRO 7 APERCIBIDO POR M.P AL AUTO NRO 88.- 

Impresos: 28/5/2023 16:38:29 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.236 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:31.015 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

91 - RUBEN SANTANA 

 

CORDOBA PISTA - FORMULA RENAULT 

T. CLASE 2 

FINAL T. CLASE 2 

Carrera (30:00 o 13 Vueltas) iniciado a 13:44:16 

CIRCUITO OSCAR CABALEN 0,000 km 

28/5/2023 13:45 


